

Stemann Beck Holding ApS

Gamlehavn Alle 1A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27 13 23 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

Søren Stemann Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stemann Beck Holding ApS Gamlehave Alle 1A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 27 13 23 91
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Stemann Beck
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	GORM Group ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i og drift af virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 237 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.616	-1.147
Bruttoresultat	-6.616	-1.147
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	248.659	158.425
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.245	-11.857
Resultat før skat	236.798	145.421
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	236.798	145.421
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	236.798	145.421
Disponeret i alt	236.798	145.421

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	45.950	197.291
	Andre tilgodehavender	<u>104.250</u>	<u>104.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.200</u>	<u>301.541</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>150.200</u>	<u>301.541</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>135.235</u>	<u>271.851</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>135.235</u>	<u>271.851</u>
	Aktiver i alt	<u>285.435</u>	<u>573.392</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	86.928	-149.870
Egenkapital i alt	211.928	-24.870
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Anden gæld	71.507	596.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.507	598.262
Gældsforpligtelser i alt	73.507	598.262
Passiver i alt	285.435	573.392

Noter

	2018	2017		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	5.245	11.857		
	5.245	11.857		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	444.821	667.231		
Afgang i årets løb	-266.893	-222.410		
Kostpris 31. december 2018	177.928	444.821		
Opskrivninger 1. januar 2018	-247.530	-411.699		
Tilbageførlse af tidligere års opskrivninger	148.519	137.233		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.010	26.936		
Andre kapitalbevægelser	-26.957	0		
Nedskrivninger 31. december 2018	-131.978	-247.530		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	45.950	197.291		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Stemann Beck Holding ApS
GORM Group ApS, København	10 %	459.497	-60.098	45.950
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018			-149.870	-295.291
Årets overførte overskud eller underskud			236.798	145.421
			86.928	-149.870